
 

 

LIGNE TER CENTRE-VAL DE LOIRE  

PARIS - ORLÉANS - TOURS 

INTERRUPTION DE TRAFIC 

Week-end du samedi 31 mars au lundi 02 avril 

Pour améliorer le confort et la régularité de vos trains, SNCF procède à de très importants travaux de régénération de 

voies et d’ouvrages d’art entre Paris Austerlitz et Les Aubrais. 

La réalisation de ces travaux nécessite l’interruption de toute circulation ferroviaire du samedi 31 mars au lundi 02 avril. 

Durant cette période, aucun train TER Centre-Val de Loire Paris - Orléans ne circule. 

Les clients sont invités à reporter leur voyage. 

Les tableaux ci-dessous vous précisent les derniers trains circulant avant l’interruption du trafic et les premiers trains qui 

circulent à la réouverture de la ligne. 

20180331 20180402 Paris-Orléans-Tours 
Version 1 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

samedi 

31 mars

dimanche

 01 avril

860503 14041 14037
v

414021

pas de 

circulation 

ferroviaire

14059 860517 14061

Paris Austerlitz 06.52 08.35 09.25 17.22 17.26 17.29

Etampes 07.26 18.01

Dourdan 17.55*

Guillerval 07.33 18.30 18.09

Monnerville 07.37 18.38 18.13

Angerville 07.42 18.55 18.18

Boisseaux 07.48 19.09

Toury 07.55 19.21 18.27

Château Gaillard 08.01 19.21

Artenay 08.08 19.35 18.37

Chevilly 08.13 19.35

Cercottes 08.18 19.50 18.45

Les Aubrais 08.27 09.38 10.31 19.57 18.29 18.54 18.34

Orléans 08.33 10.35 20.07 18.33 18.58

Blois - Chambord 10.05 19.03

Amboise 10.23 19.22

St Pierre des Corps 10.38 19.39

Tours 10.43 19.44

* De Paris Austerlitz à Dourdan les voyageurs sont invités à emprunter les trains de la ligne RER C 

samedi 

31 mars

dimanche

 01 avril

14030 14038 860504 14044
v

414020

pas de 

circulation 

ferroviaire

14066 14068 14072 860518

Tours 06.20 16.19 17.20

St Pierre des Corps 06.27 16.26 17.27

Amboise 06.40 16.39 17.40

Onzain-Chaumont sur Loire 16.50

Blois-Chambord 06.58 17.01 17.57

Orléans 04.59 07.40 08.29 18.25 16.26 18.23

Les Aubrais 05.06 07.27 07.46 08.36 18.35 16.33 17.33 18.26 18.31

Cercottes 07.53 18.43 18.38

Chevilly 07.57 18.50 18.42

Artenay 08.03 19.05 18.48

Château Gaillard 08.08 19.16 18.53

Toury 08.14 19.28 18.59

Boisseaux 19.36 19.09

Angerville 08.26 19.48 19.16

Monnerville 08.31 20.05 19.21

Guillerval 08.35 20.13 19.25

Dourdan 20.55* 

Etampes 08.43 19.34

Paris Austerlitz 06.09 08.35 09.16 09.39 17.35 18.36 19.32 20.06

* De Dourdan à Paris Austerlitz, les voyageurs sont invités à emprunter les trains de la ligne RER C 

samedi 31 mars

derniers trains à circuler

lundi 02 avril

premiers trains à circuler

samedi 31 mars

derniers trains à circuler

lundi 02 avril

premiers trains à circuler


